

---

## **Pachet SCOALA SPECIALA NR 1 - 17.02.2020**

I.D.: 43308473

---

Data publicarii	25.02.20	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.426,32 RON - 1.426,32 RON

---

Descriere: 1 Banane kg 27 7.10 191.70 2 Salata verde buc 16 3.00 48.00 3 Lamai kg 4 7.00 28.00 4 Masline negre fara samburi kg 2 10.75 21.50 5 Mieze de nuca kg 1 40.00 40.00 6 Turta dulce kg 6 7.89 47.34 7 Cereale kg 6 6.88 41.28 8 Paine feliata buc 200 1.35 270.00 9 Branza vaci kg 4 9.50 38.00 10 Cascaval kg 4 20.50 82.00 11 Iaurt natural buc 90 1.15 103.50 12 Lapte uht I 50 3.49 174.50 13 Scortisoara macinata buc 20 0.67 13.40 14 Ulei I 30 6.50 195.00 15 Zahar tos kg 30 2.80 84.00 16 Zahar vanilat buc 50 0.29 14.50 17 Gris buc 20 1.68 33.60  
TOTAL 1426.32

---